
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Nitrilové ochranné rukavice
"ŽLUTÉ"
Velikost 10 / 7798-007-10

lehké montážní rukavice částečně potažené
nitrilem
dobrý hmat za sucha
bavlněná pletenina s úpletovou manžetou
evropská kvalita

oblasti použití:
automobilový průmysl
montážní průmysl / doprava / obalový průmysl
zemědělství / lesnictví
kovozpracující průmysl / zpracování plechů
úklidový průmysl / likvidace odpadu

informace výrobce:
norma EN 388
kat. 2
výkonnost 4121

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

technická data
Materiál: bavlněný trikot, surová bílá
Povlak: nitril, žlutý

Dlaň: nitril na bavlněném trikotu, žlutá
Ukazováček a palec: nitril na bavlněném trikotu, žlutá
Hřbet ruky: Nitril na bavlněném trikotu, žlutá 7 syrově bílá
Konce prstů: nitril na bavlněném trikotu, žlutý
Manžeta / pletená manžeta: bavlněná trikotová, syrově bílá

EN 420
Obratnost: výsledek testu 5 (úrovně výkonu 1-5)

EN 388/4131
Odolnost proti oděru: výsledek zkoušky 4 (úrovně výkonu 1-4)
Odolnost proti proříznutí: výsledek zkoušky 1 (výkonnostní úrovně 1-5)
Další pevnost v roztržení: výsledek zkoušky 1 (úrovně výkonu 1-4)
Síla propíchnutí: výsledek zkoušky 1 (výkonnostní úrovně 1-4)


